
ZÁVĚREČNÝ TURNAJ

Závěrečný turnaj naší Tour, který se bude konat 29.3.04 v pražském Erpetu bude posledním z našich
zimních turnajů a proto bychom rády uvítaly všechny naše hráčky.

Z organizačních důvodů prosíme všechny, které se chtějí zúčastnit, aby se co nejdříve přihlásily u pí.
Chrpové na č. 737287288. Při turnaji budeme hrát 12 jamek na simulátorech a 6 jamek na malém kursu.
Po turnaji připravujeme malý večírek se slavnostním vyhlášením všech výsledků. Sledujte naše stránky,
kde budou vyvěšeny všechny podrobnosti.

V Praze dne 12.3.04

Marcela Chrpová

Autor článku Administrator, článek byl napsán 12.3.2004 16:07.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=133.

http://golflady.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=133

